家庭

令和7年5月吉日

PTA 会員の皆様

松沢小学校PTA
PTAソフトボールチーム代表峰岸洋輔

第24回世田谷区小学校PTA スポーツ大会(ソフトボール)

参加者&観戦者募集! !

毎年恒例世田谷区小学校PTAの親睦を目的としたソフトボール大会が下記の通り開催されます。
お父さん同士の交流が多く生まれる貴重な機会ですので(もちろんお母さんの参加も大歓迎! )、
ソフトボールや野球の経験がなくても是非お気軽にご参加ください!

ご参加いただける方はQRコードリンク先のエントリーフォームからご登録をお願い致します。
また、当日はべンチでも観戦できますので、応援よろしくお願いします。
保護者の皆様・先生方、ご参加ご観覧お待ちしています!

日時 : ( 1 )令和7年6月8 日(日) : 1日目(予選) 8 : 15現地集合 14 : 00現地解散予定

② 令和7年6月15日(日) : 2日目(決勝ラウンド)

場所 ニ子玉川緑地運動場( A面・B面・C面、E面・F面)

服装:ジャージ,スニーカーなどスポーツに適した服、金属スパイクは禁止
持ち物:グロープ(なくても大丈夫です貸し出し有り) ,飲み物,タオルなど
参加費:無料

※トーナメント制で実施する予定。】日目を勝ち上がった学校で2日目の決勝ラウンドを行います。
※ 6月8日が雨天の場合は、6月15日のみの実施となります。

ロ参加工ントリーはこちらから! ! → 、,ロ4
工ントリーフォームURL https://forms.gle/8zEFVtzfZFAsET938